1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

    LEI Nº 6.040 – DE 19 DE OUTUBRO DE 2018
             DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA 15, LOCALIZADA NO LOTEAMENTO RESIDENCIAL RESERVA DA MATA, DE “RUA MARIA DE SOUZA MARQUES.
Art. 1º A Rua 15 (quinze), localizada no Loteamento Residencial Reserva da Mata, passa a denominar-se “RUA MARIA DE SOUZA MARQUES”.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

VEREADOR ENGENHEIRO AGRÔNOMO JORGE SETOGUCHI

Presidente da Câmara

            Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

Projeto de Lei nº 68 de 2018

Autoria: Vereador Manoel Eduardo Pereira da Cruz Palomino

1

[image: image1.jpg]